
 

 
Dz-01.0021.45.2018 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLV/610/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 17 maja 2018 r. 
 

 

w sprawie ustanowienia prawa trwałego zarządu na działce położonej w rejonie 

ul. Żelaznej i Al. 29 Listopada  na rzecz Zarządu Cmentarzy Komunalnych  

 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837 z późn. zm.), Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie ustanowienie prawa trwałego zarządu na czas nieoznaczony na działce 

nr 157/2 o pow. 0,0323 ha, obręb 7 jednostka ewidencyjna Śródmieście, położonej w rejonie 

ul. Żelaznej i Al. 29 Listopada na rzecz Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie 

z przeznaczeniem na działalność statutową. 

 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię w sprawie ustanowienia prawa trwałego zarządu na czas nieoznaczony na działce 

nr 157/2 w rejonie ul. Żelaznej i Al. 29 Listopada zwrócił się Wydział Skarbu Miasta pismem 

znak: GS-02.6844.1.4.2018.JK na wniosek Zarządu Cmentarzy Komunalnych.  

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                        Dzielnicy I Stare Miasto  

                             Tomasz Daros   

 

 
 

 


